

## OIKAISUVAATIMUS

Oikaisuvaatimus liikunta- ja kulttuurilautakunnassa 10.12.2024 tehdylle päätökselle § 88 Liikuntapalveluiden taksojen korotus ja hinnaston muutokset. Asia koskee pykälän sisällä tarkemmin Lumon Areenan, Kouvolan jäähallin, päivävuokran suuruutta sekä Liigan playoffs-otteluiden vuokran suuruutta.

Lumon Areenan, Kouvolan jäähallin, päivävuokra on vuodelle 2024 korotettu aiemmasta 173 % kerralla ja nyt tulevalle vuodelle 2025, se nousee edelleen 5 %. Jo alkuperäinen päätös, korottaa vain yhtä Kouvolan kaupungin tilaa 173 % kerralla kuin muiden kaupungin omistamien tilojen korotus on ollut 5–10 %, on kohtuuton yhdenvertaisuusperiaate huomioiden.

Se, että sitä jälleen korotetaan ja liikuntapäällikkö Teemu Mäkipaakkasen viestin perusteella (liite 1), verrokkikaupunkien mukaisesti, on tämä kestävä päätös.

Käsitykseni mukaan, toista Kouvola ei Suomessa ole, sen enempää väkiluvultaan kuin myöskään olosuhteiltaan. Lisäksi Mäkipaakkasen liitteessä mainitsemien kaupunkien vuokrahinnat ovat selvästi alemmat kuin Kouvola, mm. Kuopiossa hinta on 5481,00 €.

Samalla päätös, että Liigan playoffs-ottelu maksaa 8000 € ja on siten, edelleen Mäkipaakkasen esittämiin verrokkikaupunkeihin nähden lähes kolminkertainen. Tämäkin päätös on kestävä.

Liigan playoffs-ottelu on kestoltaan saman pituinen kuin Liigan runkosarjan ottelu, eli noin kolme tuntia. Miten kolmen tunnin ottelu voi maksaa vuokraltaan 8000 € + tuleva 5 % korotus, kun koko Areena maksaa 24 h osalta 6000 €?

Esitämme oikaisuvaatimuksena, että vuokraa kohtuullistetaan playoffs otteluiden osalta olemaan samanhintainen kuin päivävuokra, aivan kuten se on Mäkipaakkasen esittämässä verrokkikaupungissa, Kuopiossa. Toki Kouvolan hinta on edelleen kalliimpi, mutta on aika sietämätöntä, että Oulussa maksaa playoffs-ottelu 2500 € ja Kouvola 8000 € + 5 % korotus eli uusi hinta on 8400 €. Oulussa voi siis pelata kolme playoffs-ottelua edellisemmin kuin Kouvola yhden.

Oikaisuvaatimuksen tekijä:

KooKoo Hockey Oy  
2611664-2  
Lumon Areena  
Topinkuja 1  
45100 Kouvola

toimitusjohtaja